
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

82 

83 

86 

85 

88 

81 

84 

92 

87 

クククククククククククク 名名名名名名名名 

森　健健健 

浄浄　充充 

石石　泰 

阪阪　敬 

宇宇宇　節節 

須須　出 

五五五　敦 

倉倉　秀充 

安須　紳健健 

Model/Engine 

ｴｴｴｴｴｴS 

ｱｱｱｱｱｱｱ4C 

ｱｱｴｱｱ595 

ｴｴｴｴｴR 

ｴｴｴｴｴｴS 

ｱｴｱｴﾛﾛｴ 

ｱｱｴｱｱ595 

ｱｱｴｱｱ595 

ｱｱｱｱｱｱｱ ｴｴｼｴｴｼﾛ 

Laps 

14 

13 

12 

11 

14 

13 

4 

13 

11 

BestLap 

1:04.834 

1:08.297 

1:10.045 

1:10.447 

1:10.517 

1:11.020 

1:13.811 

1:14.246 

1:14.667 

差差差差 

3.463 

5.211 

5.613 

5.683 

6.186 

8.977 

9.412 

9.833 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2018/03/11 16:00:08 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：晴れ 

コレコ状状：ドレレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツツツ 

WRC東東ススススススススス 2018 第1戦 

ウウウウウウウウウウウウウウウウウウ 

3本本 

練練 開開開開 15:40:10 

フフフウフ 1.750 km 

2018/03/11 15:40 


